MC ULTRACROSS

Trofeo "Ultracross" FMI + Camp. Reg. Castel di Sasso www.ultracross.it - Timing -

5/ Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2011

MX1 + Veteran Over38 Castel di Sasso 1,300 Km.
Prove Cronometrate 30/10/2011 10:00.
Quialifica Iniziato a 10:00:36
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
3 1:35.256 +1.426 10:05:44.650 6 1:37.590 +1.990 10:10:38.498
(333) DI LUCCIA NICOLA 4 1:33.985 +0.155 10:07:18.635 7 1:35.600 10:12:14.098
1 10:01:58.675 5 1:34.910 +1.080 10:08:53.545 8 4:51.954 +3:16.354 10:17:06.052
2 1:22.871 +1.895 10:03:21.546 6 1:33.830 10:10:27.375
3 1:48.339 +27.363 10:05:09.885 7 1:36.000 +2.170 10:12:03.375 (213) D'AMALIA DARIO
4 1:28.223 +7.247 10:06:38.108 8 1:41.767 +7.937 10:13:45.142 1 10:02:31.449
5 1:20.976 10:07:59.084 9 1:39.930 +6.100 10:15:25.072 2 1:43.104 +6.049 10:04:14.553
6 1:40.724 +19.748 10:09:39.808 3 1:37.055 10:05:51.608
7 1:29.411 +8.435 10:11:09.219 (40) CARRESE DOMENICO 4 3:48.992 +2:11.937 10:09:40.600
1 10:02:18.133 5 2:53.081 +1:16.026 10:12:33.681
(222) NESPOLI GIOVANNI 2 1:46.555 +11.762 10:04:04.688 6 3:11.550 +1:34.495 10:15:45.231
1 10:02:21.665 3 1:43.198 +8.405 10:05:47.886
2 1:33.773 +5.678 10:03:55.438 4 2:03.444 +28.651 10:07:51.330 (15) CELENTANO LUIGI
3 1:35.344 +7.249 10:05:30.782 5 2:32.876 +58.083 10:10:24.206 1 10:03:06.707
4 1:28.238 +0.143 10:06:59.020 6 1:37.683 +2.890 10:12:01.889 2 1:46.605 +0.959 10:04:53.312
5 2:41.887 +1:13.792 10:09:40.907 7 1:34.793 10:13:36.682 3 1:45.646 10:06:38.958
6 1:28.095 10:11:09.002 8 4:20.844 +2:46.051 10:17:57.526 4 1:48.036 +2.390 10:08:26.994
5 1:46.619 +0.973 10:10:13.613
(70) COPPOLA ROSARIO (10) CAMPANA FELICE 6 1:45.881 +0.235 10:11:59.494
1 10:02:26.114 1 10:02:20.682 7 1:53.022 +7.376 10:13:52.516
2 1:32.804 +2.882 10:03:58.918 2 1:37.270 +2.367 10:03:57.952 8 1:52.713 +7.067 10:15:45.230
3 1:32.846 +2.924 10:05:31.764 3 1:38.702 +3.799 10:05:36.654 9 1:59.916 +14.270 10:17:45.146
4 1:34.845 +4.923 10:07:06.609 4 1:36.255 +1.352 10:07:12.909
5 1:41.194 +11.272 10:08:47.803 5 1:38.900 +3.997 10:08:51.809 (203) STURCHIO MAURIZIO
6 1:29.922 10:10:17.725 6 1:34.903 10:10:26.712 1 10:03:09.528
7 1:38.303 +8.381 10:11:56.028 7 1:36.289 +1.386 10:12:03.001 2 1:45.709 10:04:55.237
8 1:38.766 +3.863 10:13:41.767 3 1:47.061 +1.352 10:06:42.298
(957) SCATTINA ALESSANDRO 9 1:37.754 +2.851 10:15:19.521 4 1:46.198 +0.489 10:08:28.496
1 10:02-41.006 10 1:44.234 +9.331 10:17:03.755 5 1:47.243 +1.534 10:10:15.739
2 1:46.168 +15.993 10:04:27.174 6 1:45.954 +0.245 10:12:01.693
3 1:35.374 +5.199 10:06:02.548 (8) PICARIELLO MARIO 7 1:51.485 +5.776 10:13:53.178
4 1:35.149 +4.974 10:07:37.697 1 10:02:44.443 8 1:49.243 +3.534 10:15:42.421
5 1:36.360 +6.185 10:09:14.057 2 1:41.323 +6.115 10:04:25.766
6 4:08.144 +2:37.969 10:13:22.201 3 1:39.279 +4.071 10:06:05.045
7 1:30.175 10:14:52.376 4 1:36.088 +0.880 10:07:41.133
5 1:35.208 10:09:16.341
(137) SORRENTINO GENNARO 6 1:36.112 +0.904 10:10:52.453
1 10:02:05.256 7 1:57.383 +22.175 10:12:49.836
2 1:35.049 +4.172 10:03:40.305
3 1:34.902 +4.025 10:05:15.207 (47) MONTANINO LUCA
4 1:32.690 +1.813 10:06:47.897 1 10:02:52.086
5 1:55.533 +24.656 10:08:43.430 2 1:42.465 +7.253 10:04:34.551
6 3:09.255 +1:38.378 10:11:52.685 3 2:26.187 +50.975 10:07:00.738
7 1:51.946 +21.069 10:13:44.631 4 1:35.212 10:08:35.950
8 1:30.877 10:15:15.508 5 1:40.710 +5.498 10:10:16.660
9 1:47.645 +16.768 10:17:03.153 6 2:12.016 +36.804 10:12:28.676
7 1:38.571 +3.359 10:14:07.247
(800) SORRENTINO SALVATORE 8 3:16.587 +1:41.375 10:17:23.834
1 10:02:11.815
2 1:33.056 +1.507 10:03:44.871 (12) MATARAZZO DIAMANTE
3 1:31.549 10:05:16.420 1 10:02:40.155
4 1:32.814 +1.265 10:06:49.234 2 1:37.066 +1.837 10:04:17.221
5 3:12.764 +1:41.215 10:10:01.998 3 1:35.229 10:05:52.450
6 1:36.964 +5.415 10:11:38.962 4 1:40.323 +5.094 10:07:32.773
7 2:35.363 +1:03.814 10:14:14.325 5 1:40.726 +5.497 10:09:13.499
6 2:12.055 +36.826 10:11:25.554
(195) TIANO GIOVANNI 7 1:42.961 +7.732 10:13:08.515
1 10-02.29.451 8 1:43.239 +8.010 10:14:51.754
2 5:00.945 +3:27.384 10:07:30.396 9 1:53.818 +18.589 10:16:45.572
3 1:33.561 10:09:03.957
4 2:33.447 +59.886 10:11:37.404 (5) CATAPANO ANTONIO
5 4:42.409 +3:08.848 10:16:19.813 1 10:02:18.505
2 1:38.473 +2.873 10:03:56.978
(131) FUSCARINI CIRO 3 1:37.501 +1.901 10:05:34.479
1 10:02.32.405 4 1:43.407 +7.807 10:07:17.886
2 1:36.989 +3.159 10:04:09.394 5 1:43.022 +7.422 10:09:00.908
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